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30 December 2013

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2014

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Organisasi : 1 . 20 . 27 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 27 . 01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
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BELANJA  3.651.929.000,00 1.20 . 1.20.27 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  1.651.929.000,00 1.20 . 1.20.27 . 00 . 00 . 5 . 1

1.20 . 1.20.27 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  1.651.929.000,00 PP No. 9 Tahun 2007

BELANJA LANGSUNG  2.000.000.000,00 1.20 . 1.20.27 . 01 . 02 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  180.000.000,00 1.20 . 1.20.27 . 01

 30.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.20 . 1.20.27 . 01 . 02

1.20 . 1.20.27 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 

 25.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.27 . 01 . 10

1.20 . 1.20.27 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.500.000,00 

 6.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.27 . 01 . 11

1.20 . 1.20.27 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.000.000,00 

 10.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.20 . 1.20.27 . 01 . 12

1.20 . 1.20.27 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.665.000,00 

 8.000.000,00 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor1.20 . 1.20.27 . 01 . 13

1.20 . 1.20.27 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.665.000,00 

 5.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.27 . 01 . 15

1.20 . 1.20.27 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  225.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.775.000,00 

 30.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.27 . 01 . 17

1.20 . 1.20.27 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  29.500.000,00 
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 66.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi1.20 . 1.20.27 . 01 . 18

1.20 . 1.20.27 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  66.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  505.000.000,00 1.20 . 1.20.27 . 02

 65.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.27 . 02 . 05

1.20 . 1.20.27 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  65.000.000,00 

 35.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.27 . 02 . 07

1.20 . 1.20.27 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  35.000.000,00 

 30.000.000,00 Pengadaan komputer dan printer1.20 . 1.20.27 . 02 . 11

1.20 . 1.20.27 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  30.000.000,00 

 165.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.27 . 02 . 24

1.20 . 1.20.27 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  990.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  164.010.000,00 

 10.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.27 . 02 . 28

1.20 . 1.20.27 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.665.000,00 

 50.000.000,00 Pemeliharaan Alat-alat studio dan Komunikasi1.20 . 1.20.27 . 02 . 31

1.20 . 1.20.27 . 02 . 31 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.160.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 02 . 31 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  48.840.000,00 

 150.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.20 . 1.20.27 . 02 . 42

1.20 . 1.20.27 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  150.000.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  20.000.000,00 1.20 . 1.20.27 . 05

 20.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan formal1.20 . 1.20.27 . 05 . 01

1.20 . 1.20.27 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 17.500.000,00 1.20 . 1.20.27 . 06

 7.500.000,00 Penyusunan renja dan lakip SKPD1.20 . 1.20.27 . 06 . 06

1.20 . 1.20.27 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.882.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.618.000,00 

 10.000.000,00 Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan daerah1.20 . 1.20.27 . 06 . 08

1.20 . 1.20.27 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.990.000,00 

1.20 . 1.20.27 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  7.500.000,00 1.16 . 1.20.27 . 15

 7.500.000,00 Penyelenggaraan pameran investasi1.16 . 1.20.27 . 15 . 10
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1.16 . 1.20.27 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00 

1.16 . 1.20.27 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.165.000,00 

Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa  50.000.000,00 1.22 . 1.20.27 . 18

 50.000.000,00 Peningkatan manajemen bencana aparatur pemerintah desa dan tokoh masyarakat1.22 . 1.20.27 . 18 . 08

1.22 . 1.20.27 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.150.000,00 

1.22 . 1.20.27 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  44.850.000,00 

Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam  757.000.000,00 1.19 . 1.20.27 . 22

 40.000.000,00 Operasional Penerimaan dan Distribusi Bantuan ke Lokasi Bencana1.19 . 1.20.27 . 22 . 07

1.19 . 1.20.27 . 22 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.19 . 1.20.27 . 22 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.500.000,00 

 15.000.000,00 Pemasangan Rambu-rambu Peringatan di Lokasi rawan Bencana1.19 . 1.20.27 . 22 . 08

1.19 . 1.20.27 . 22 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 

 20.000.000,00 Fasilitasi Kesiapsiagaan dan Pencegahan Penanggulangan Bencana1.19 . 1.20.27 . 22 . 09

1.19 . 1.20.27 . 22 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.873.000,00 

1.19 . 1.20.27 . 22 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.127.000,00 

 50.000.000,00 Penanggulangan Resiko Bencana Berbasis Komunitas1.19 . 1.20.27 . 22 . 12

1.19 . 1.20.27 . 22 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.001.000,00 

1.19 . 1.20.27 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  42.999.000,00 

 40.000.000,00 Koordinasi dan Pelatihan Tanggap Darurat Bencana1.19 . 1.20.27 . 22 . 13

1.19 . 1.20.27 . 22 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.19 . 1.20.27 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.500.000,00 

 430.000.000,00 Pencegahan Bencana Tanah Longsor dan Banjir1.19 . 1.20.27 . 22 . 15

1.19 . 1.20.27 . 22 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.343.000,00 

1.19 . 1.20.27 . 22 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  424.657.000,00 

 100.000.000,00 Operasional posko kesiapsiagaan penanganan bencana1.19 . 1.20.27 . 22 . 16

1.19 . 1.20.27 . 22 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  85.440.000,00 

1.19 . 1.20.27 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.560.000,00 

 40.000.000,00 Penyusunan rencana kontijensi1.19 . 1.20.27 . 22 . 17

1.19 . 1.20.27 . 22 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.19 . 1.20.27 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.500.000,00 

 22.000.000,00 Gladi posko penanganan bencana1.19 . 1.20.27 . 22 . 18

1.19 . 1.20.27 . 22 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.467.000,00 

1.19 . 1.20.27 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  17.533.000,00 

Program perencanaan pembangunan daerah rawan bencana  463.000.000,00 1.06 . 1.20.27 . 25

Halaman 3RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

 23.000.000,00 Monitoring, evaluasi dan pelaporan1.06 . 1.20.27 . 25 . 03

1.06 . 1.20.27 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.612.000,00 

1.06 . 1.20.27 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  21.388.000,00 

 45.000.000,00 Pemetaan wilayah rawan bencana1.06 . 1.20.27 . 25 . 04

1.06 . 1.20.27 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  45.000.000,00 

 30.000.000,00 Pemantauan dan penyebarluasan informasi potensi lokasi rawan bencana1.06 . 1.20.27 . 25 . 05

1.06 . 1.20.27 . 25 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.675.000,00 

1.06 . 1.20.27 . 25 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.325.000,00 

 50.000.000,00 Koordinasi dan fasilitasi kerusakan infrastruktur pasca bencana1.06 . 1.20.27 . 25 . 06

1.06 . 1.20.27 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.612.000,00 

1.06 . 1.20.27 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  48.388.000,00 

 100.000.000,00 Operasional tanggap darurat1.06 . 1.20.27 . 25 . 07

1.06 . 1.20.27 . 25 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  825.000,00 

1.06 . 1.20.27 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  99.175.000,00 

 50.000.000,00 Kajian Pemetaan Pasca Bencana Banjir dan / Tanah Longsor1.06 . 1.20.27 . 25 . 10

1.06 . 1.20.27 . 25 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00 

1.06 . 1.20.27 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  49.300.000,00 

 40.000.000,00 Pelatihan Teknis Kerusakan dan Kerugian Pasca Bencana ( Demage and Losses 

Assegmen/DalA )

1.06 . 1.20.27 . 25 . 11

1.06 . 1.20.27 . 25 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.541.000,00 

1.06 . 1.20.27 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.459.000,00 

 75.000.000,00 Pelatihan kesiapsiagaan penanggulangan bencana alam bagi aparatur pemerintah desa1.06 . 1.20.27 . 25 . 12

1.06 . 1.20.27 . 25 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.541.000,00 

1.06 . 1.20.27 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  63.459.000,00 

 50.000.000,00 Kajian Penanganan Banjir dan Rob di Kelurahan Dampyak1.06 . 1.20.27 . 25 . 14

1.06 . 1.20.27 . 25 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00 

1.06 . 1.20.27 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  49.300.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (3.651.929.000,00)
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Slawi, 30 December 2013

Pj.BUPATI TEGAL

SATRIYO HIDAYAT
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